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na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.
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Přezkoumání bylo provedeno na základě oprávnění vyplývajícího z  pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb., vydaného ředitelem Krajského úřadu Karlovarského kraje pod č.j.: 343/KN/12 a č.j.: 345/KN/12  dne  6.6.2012. 
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Přezkoumání vykonaly:

· kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Ing. Emílie Motejzíková«DeleteField»«Celé_jméno»
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· kontrolor:
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Přezkoumání hospodaření zahrnovalo ověření provedené výběrovým způsobem mj. 
s přihlédnutím k:

· dodržování povinností uložených zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a dalšími právními předpisy upravujícími finanční hospodaření ÚSC,

· souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

· dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,

· věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.
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A. Přezkoumané písemnosti
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	Druh písemnosti
	Popis písemnosti

	Návrh rozpočtu
	Návrh rozpočtu obce pro rok 2012 byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu a způsobem umožňující dálkový přístup v době od 5.11.2011 do 30.11.2011 v souladu s ustanovením 
§ 11 odst. 3) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

	Pravidla rozpočtového provizoria
	S ohledem na termín schválení rozpočtu obce na rok 2012, nehospodařila obec podle rozpočtového provizoria.

	Rozpočtová opatření
	Za kontrolované období byly účetní jednotkou provedeny celkem 4 rozpočtové opatření číslo 1/2012, které schválilo zastupitelstvo obce. Jednalo se o investiční transfer z rozpočtu Karlovarského kraje. Rozpočet příjmů i výdajů navýšen 
o 210.000,- Kč, rozpočtové opatření č. 2 schválilo zastupitelstvo obce dne 31.7.2012 usnesením číslo ZO 5/4/12. Rozpočtové opatření číslo 3 bylo schváleno dne 12.10.2012 
a rozpočtové opatření číslo 4 ze dne 18.12.2012. 

	Rozpočtový výhled
	Rozpočtový výhled sestavený do roku 2013 ve vazbě na Program obnovy obce Milíkov v období 2011 až 2014.

	Schválený rozpočet
	Pro rok 2012 byl zastupitelstvem obce Milíkov schválen rozpočet vyrovnaný, příjmy i výdaje ve výši 3.868.300,- Kč. Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet dne 24.11.2011 usnesením číslo 10. Rozpočet je zpracován v třídění podle rozpočtové skladby, závaznými ukazateli rozpočtu je schváleno paragrafové znění. 

	Závěrečný účet
	Závěrečný účet obce za rok 2011 včetně zprávy o  výsledku přezkoumání hospodaření projednalo zastupitelstvo obce dne 27.6.2012. Závěrečný účet byl schválen zastupitelstvem obce usnesením č 6/4/12, bez výhrad.

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu a způsobem umožňující dálkový přístup 
v termínu od 16.3.2012 do 4.4.2012. 

	Bankovní výpis
	Zůstatek finančních prostředků  syntetického účtu 231 - Základní běžný účet k 31.12.2012 v objemu 76.758,11 Kč 
a odpovídá stavu prostředků na 2 bankovních účtech dle předložených výpisů Komerční banky ze dne 31.12.2012.

	Evidence majetku
	Evidence majetku je vedena na PC v programu Gordic a na evidenčních kartách majetku. Evidence je vedena dle jednotlivých kategorizací a odpisových skupin.

	Hlavní kniha
	Ke kontrole byla předložena hlavní kniha sestavená účetní jednotkou za období od 1.1.2012 do 31.12.2012.

	Inventurní soupis majetku a závazků
	Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2012 provedena na základě plánu inventur účinného v době od 15.12.2012 do 8.2.2013 a směrnice k provedení inventarizace majetku 
a závazků. Jmenována tříčlenná inventarizační komise, termín provedení inventur stanoven v termínu od 2.1.2013 do 1.2.2013. Inventarizační zápis ze dne 8.2.2013. Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. Kontrolou byly prověřeny inventarizační soupisy (dále jen IS) a odsouhlaseny 
s konečnými stavy na rozvahových účtech: IS k účtu č. 031 - Pozemky, IS k účtu č. 022 - Samostatné věci movité, IS 
k účtu číslo  021 - Stavby, IS k č. účtu 311 - Odběratelé. 

	Kniha došlých faktur
	Za kontrolované období bylo do knihy došlých faktur zapsáno celkem 249 dodavatelských faktur, uhrazené ve splatnosti do 3112.2012, zůstatek účtu 321 - dodavatelé byl nulový. 

	Kniha odeslaných faktur
	Za kontrolované období byly v knize odeslaných faktur zapsané celkem 9 odběratelské faktury, z toho 1faktura neuhrazená se splatností v lednu 2013. 

	Mzdová agenda
	Výběrovým způsobem byly zkontrolovány výplatní listiny za měsíc únor a červen kontrolovaného období starosty, místostarosty a neuvolněných zastupitelů. Dále byly prověřeny mzdové listy za měsíc listopad a prosinec kontrolovaného období roku 2012.

	Odměňování členů zastupitelstva
	Schválení odměn neuvolněným zastupitelům dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., v souladu s nařízením vlády č. 375/2010 Sb., usnesením číslo ZO 5/1/10 ze dne 15. 11. 2010

	Pokladní doklad
	Za kontrolované období bylo v pokladní knize vystaveno celkem 133 příjmových a 149 výdajových pokladních dokladů. Výběrovým způsobem byly zkontrolovány příjmové 
a výdajové pokladní doklady za červenec (od čísla 77 do čísla 82.) za srpen (od čísla 83 do čísla 96) a za prosinec (od čísla 126 do čísla 133). 

	Pokladní kniha (deník)
	Ke kontrole byla předložena pokladní kniha účetní jednotky, která je vedena ručně. Za kontrolované období bylo v pokladní knize zapsáno celkem 133 příjmových pokladních dokladů 
a 149 výdajových pokladních dokladů. Nulový pokladní zůstatek k 31.12.2012 souhlasí se stavem syntetického účtu 261 – Pokladna a položkou 5182 – Poskytnuté zálohy vlastní pokladně. Denní pokladní limit ve výši 40.000,- Kč nebyl 
v uvedeném období překročen

	Příloha rozvahy
	Příloha rozvahy sestavená k 31.12.2012.

	Rozvaha
	Výkaz rozvahy sestavený účetní jednotkou k 31.12.2012.

	Účetní doklad
	Výběrovým způsobem byly prověřeny účetní doklady za měsíc červenec a srpen 2012 od č. dokladu 377 ze dne 20.7.2012 do dokladu č. 449 ze dne 31.8.2012 v návaznosti na bankovní výpisy číslo 107 ze dne 20.7.2012 do č. 125 ze dne 31.8.2012. Účetní doklady za měsíc prosinec 2012 ze dne 7.12.2012 
číslo dokladu 564 až 575 bankovní výpis č. 167, ze dne 14.12.2012 úč. doklady č. 582 až 589 bankovní výpis č. 172, 
č. dokladu 594 až 602 bankovní výpis č. 175 ze dne 19.12.2012, účetní doklady č. 603 až 619 bankovní výpis 
č. 176 ze dne 21.12.2012. Účetní doklady k bankovnímu účtu č. 14524331/0100 ze dne 5.12.2012 až 31.12.2012 č. 65 a číslo 70. Účetní doklady se vztahují ke mzdám, dodavatelským 
a odběratelským fakturám, dotacím a příspěvkům, příjmům daním, poplatků, nájemném, prodejům atd. 

	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	Kontrolou výkazu Fin 2 - 12 M, který se týká čerpání rozpočtu za rok 2012, bylo zjištěno, že v příjmové části byly vytvořeny příjmy po konsolidaci ve výši 3.697.157,06 Kč (tj. plnění 
k rozpočtu schválenému na 95,58 %) a ve výdajové části bylo čerpání výdajů po konsolidaci ve výši 3.800.594,63 Kč (tj. plnění k rozpočtu schválenému na 98,25 %). Rozpočtové hospodaření za rok 3012 bylo ukončeno (schodkem) ve výši 103.437,57Kč.

	Výkaz zisku a ztráty
	Výkaz zisku a ztráty účetní jednotky  sestavený k 31.12.2012 vykazuje zisk po zdanění v objemu 598.270,43 Kč, který souhlasí na SÚ 493 - Výsledek hospodaření běžného účetního období vykázaný ve výkaze rozvahy.

	Dohody o provedení práce
	Ke kontrole byly předloženy tyto dohody o provedení práce:

Dohoda o provedení práce ze dne 15.8.2012, která se týká prací na úseku oprav pokládky dlaždic po rozvodu vody v prostorách chodby v kulturním domě Milíkov za smluvní odměnu ve výši 5.000,- Kč v době od 15.8. - 31.8.2012 a předpokládaný rozsah práce nepřesáhne 300 hodin.

Dohoda o provedení práce uzavřená dne 2.1.2012, která se týká Aktualizace internetových stránek obce Milíkov na dobu od 2.1.2012 do 31.12.2012. 

Dohoda o provedení práce uzavřená dne 20.11.2012, která se týkala zednických prací na opravě kaple v obci Mokřina 
v rozmezí doby od 22.11.2012 do 30.11.2012. Smluvní odměna 1.000,- Kč plus odvedená daň. 

	Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
	Zastupitelstvem obce byly schváleny účelové příspěvky: 
dne 2.5.2012 ve výši 3.000,- Kč k zajištění účasti na Mistrovství republiky mladých hasičů v Sokolově a dne 26.7.2012 ve výši 10.000,- Kč na dětský tábor sboru dobrovolných hasičů dne 27.6.2012. 

	Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	Za kontrolované období obdržela obec investiční účelovou dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje, poskytnutou na základě smlouvy číslo D 686/2012 uzavřené dne 1.6.2012 ve výši 210.000,- Kč, určená na realizaci projektu "Rekonstrukce střechy na Pravoslavné kapli v Mokřinách", souhrn předpokládaných nákladů na realizaci akce v roce 2012 
v částce 462.000,-Kč, vyúčtování dotace bude předloženo zadavateli do 10.12.2012. Dotace byla poskytnuta na účet obce dne 8.6.2012, č. bankovního výpisu 83. Kontrolou bylo zjištěno, že celkové náklady činily 334.800,- Kč což je méně než 50 % k dotaci. Vratka ve výši 42.600,- Kč měla být vrácena do 15.12.2012. Obec odeslala nevyčerpané prostředky až 23.1.2013 dokladem číslo 37.

Neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, poskytnutá na základě smlouvy číslo D 966/2012 uzavřené dne 30.7.2012 ve výši 15.360,- Kč, určená věcné vybavení jednotky SDH s minimálním 20 % spoluúčastí obce na celkové částce. Vyúčtování bude předloženo poskytovateli do 15.12.2012. Dotace byla poskytnuta na účet obce dne 16.8.2012, bankovní výpis č. 118. 

Kontrole bylo předložené vyúčtování ze dne 21.11.2012 na celkovou částku ve výši 31.083,- Kč doloženou dvěma dodavatelskými fakturami, provedenou úhradou č. bankovního výpisu 142 ze dne 10.10.2012.

Kontrolou byly prověřeny doklady k přijaté neinvestiční dotaci poskytnuté prostřednictvím Karlovarského kraje na základě dopisu hejtmana ze dne 1.11.2012 účelově určené na výdaje 
k zajištění voleb do zastupitelstev krajů ve výši 22.000,- Kč. Na základě předloženého vyúčtování skutečné čerpání výdajů činilo 15.900,- Kč, rozdíl ve výši 6.100,- Kč byl vrácen na účet poskytovatele dne 28.11.2012 (bankovní výpis č. 162, účetní doklad č. 549). Výdaje byly čerpány dle směrnice Ministerstva financí č.j. 124/1354/2002 ve znění pozdějších změn, kterou se upravuje postup obcí při financování voleb do zastupitelstev obcí, krajů atd. 

	Smlouvy nájemní
	Za kontrolované období nebyla ze strany obce uzavřená žádná nová nájemní smlouva.

	Smlouvy o dílo
	Ke kontrole byla předložená Smlouva o dílo ze dne 24.11.2011 uzavřená s dodavatelem Údržbou silnic Karlovarského kraje, a.s. Předmětem smlouvy je provádění zimní údržby na místní komunikaci  pro zimní období od 1.11.2011 do 31.3.2012. Na základě předložené cenové nabídky byla dohodnutá cena díla ve výši 3.000,- Kč bez DPH měsíčně. Ke kontrole byla předložena faktura dodavatele č. 3500027 ze dne 6.2.2012 ve výši 3.600,- Kč včetně DPH. Sjednaná cena zakázky byla dle smlouvy dodržena. 

Smlouva o Dílo číslo 1/M/2012 uzavřená mezi obcí a Zdeňkem Zabloudilem - Pokrývačské a klempířské práce dne 27.7.2012. Předmětem smlouvy je Rekonstrukce střešního pláště na kapli v obci Mokřina. Doba plnění od 1.9.2012 do 30.10.2012. Cena za dílo 334.800,- Kč včetně DPH. Profinancováno fakturou číslo 383 zúčtovacím dokladem ze dne 18.9.2012 v částce 150.000,- Kč a fakturou číslo 575 ze dne 7.12.2012 v částce 184.800,- Kč. Sjednaná cena zakázky byla dle smlouvy dodržena.

	Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
	Prověřena byla kupní smlouva uzavřená dne 15.května 2012 na prodej p.p.č. 462/17 o výměře 4 500 m2 v k.ú. Mokřina. Kupní cena ve výši 112.500,- Kč bude uhrazena ve dvou splátkách, první splátka při podpisu smlouvy ve výši 60.000,- Kč a druhá splátka ve výši 52.500,- Kč bude uhrazena při vkladu na Katastrální úřad. Uhrazeno účetním dokladem č. 306 na bankovní účet dne 19.6.2012. Schváleno v zastupitelstvu obce dne .17.12.2011 usnesením číslo 4/11/11.

Kupní smlouva uzavřená dne15.11.2012 na prodej pozemku p. p. č. 462/17 o výměře 4500 m2 (orná půda) v katastrálním území Mokřiny obec Milíkov, za sjednanou kupní cenu ve výši 112.500,- Kč, hrazená ve 2 splátkách. Záměr prodeje byl zveřejněn v době od 20.1.2010 do 5.2.2010, schválen zastupitelstvem obce dne 13.12.2011. 

	Smlouvy o věcných břemenech
	Za kontrolované období nebyla uzavřena obcí žádná smlouva 
o zřízení věcného břemene.

	Vnitřní předpis a směrnice
	Za kontrolované období nebyla schválená žádná nová vnitřní norma.

	Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
	Ke kontrole byly předloženy zápisy z jednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení ze dne 13.2.2012, 2.5.2012, 29.5.2012, 27.6.2012, 31.7.2012, 3.10.2012 a 27.12.2012, mimo jiné byly projednány a schváleny plány kontrolního a finančního výboru, žádost a poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na opravu střechy kaple v Mokřinách, příspěvky mladým hasičům, podklady pro výběrové řízení malého rozsahu na dodavatele prací dětského hřiště v Milíkově a rozpočtové opatření. 

	Činnost kontrolního a finančního výboru 
	Činnost finančního výboru vychází z plánu práce pro rok 2012 a doložena zápisy z kontrol provedených dne 10.7.2012, 16.8.2012, 12.10.2012,29.11.2012 a 18.12.2012.

Činnost kontrolního výboru vychází z plánu práce pro rok 2012 a doložena zápisem z  kontroly provedené dne 31.7.2012 
a 5.12.2012.

Oba výbory pracují v počtu tří členů.


«DeleteField»
«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti

	«Písemnost»

 MERGEFIELD Druh \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentDruh#«Druh»

 MERGEFIELD Písemnost \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«Písemnost»
	«Písemnost»

 MERGEFIELD Popis \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentPopis#«Popis»

 MERGEFIELD Písemnost \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«Písemnost»


«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
«Přezkoumané_písemnosti_úkolů»
«Závěrečný_úkol»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
B. Zjištění ze závěrečného přezkoumání hospodaření
Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Milíkov za rok 2012«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Závěrečný_úkol»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» 

· «Popis»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» 

· «Popis»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Závěrečný_úkol»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
C. Závěr

I.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Chyby_za_min.rok_a_nenap._za_předchozí_r»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

«Chyby_za_min.rok_a_nenap._za_předchozí_r»
«Chyby_za_min.rok_a_nenap._za_předchozí_r»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Popis_napravení \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#DI:PopisNapraveni#«Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»
            «Opatření_seznam»
«Opatření»- «Popis»
«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Popis_napravení \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#DI:PopisNapraveni#«Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»
            «Opatření_seznam»
«Opatření»- «Popis»
«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyby_za_min.rok_a_nenap._za_předchozí_r»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
b) při dílčím přezkoumání 

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Dílčí_úkoly»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Popis_napravení \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#DI:PopisNapraveni#«Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»
            «Opatření_seznam»
«Opatření»- «Popis»
«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Popis_napravení \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#DI:PopisNapraveni#«Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»
                   «Opatření_seznam»
«Opatření»- «Popis»
«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Dílčí_úkoly»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
II. Při přezkoumání hospodaření  «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Milíkov«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» za rok «DeleteField»2012«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» 

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 420/2004 Sb.).

«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.), kromě chyb a nedostatků uvedených v textu této zprávy od písm. b), odstraněných v průběhu přezkoumání.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra»
byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.):
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» 

· «Popis»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_nenapra»
byly zjištěny závažné chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 420/2004 Sb.):
«Závažnost_skupina_seznam»
«Závažnost_skupina»
«Název» 

· «Popis»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Název»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Závažnost_skupina»
«Závažnost_skupina_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_nenapra»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
 III. Při přezkoumání hospodaření  «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Milíkov«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» za rok «DeleteField»2012«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
Byla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Riziko_seznam»
«Riziko»
· Riziko: «Název» 

· «Popis»
«Riziko»
«Riziko_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
IV. Při přezkoumání hospodaření  «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Milíkov«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» za rok «DeleteField»2012«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:1# «Ukazatel»
	a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»1,33«DeleteField»«Podíl_pohledávek» %

	b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»1,89«DeleteField»«Podíl_závazků» %

	c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
	«DeleteField»0«DeleteField»«Podíl_zastaveného_majetku» % 


V Milíkově «Ukazatel»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Instalacni_organizace»«DeleteField»

 MERGEFIELD DeleteField \* MERGEFORMAT  DEL:1#ST:0#NUM:36#«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Instalacni_organizace \* MERGEFORMAT DS:InstalacniOrganizace#ST:0# «Instalacni_organizace» dne «Dokument»«DeleteField»2.4.2013«DeleteField»«Datum_vystavení»«Dokument»
Podpisy kontrolorů:

	………………………...………………........


	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Ing. Emílie Motejzíková«DeleteField»«Celé_jméno» «Kontrolor_pověřený_řízením»

	kontrolor pověřený řízením přezkoumání



	

	«DeleteField»
………………………..……………………..

Olga Sloupová 

kontrolor

«DeleteField»
«Závěrečná_kontrolní_skupina»
………………………..……………………..

«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno#«Celé_jméno» «Kontrolor»
kontrolor

«Závěrečná_kontrolní_skupina»


Zástupce obce prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek nehospodařil s majetkem státu, neručil za závazky jiných osob, neuzavřel směnnou, darovací, nájemní, zástavní smlouvu týkající se nemovitého majetku, smlouvu o zřízení věcného břemene, smlouvu o úvěru, nerealizoval žádné akce, které by ukládaly povinnost vyhlašovat výběrové řízení podle zákona o veřejných zakázkách, nesdružoval finanční prostředky, neprovozuje hospodářskou činnost, nepořídil ani neprodal akcie, cenné papíry, nebo obligace.

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»
S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření «DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Milíkov«DeleteField»«Nazev» o počtu 8 stran byl seznámen a jeho stejnopis obdržel «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
	………………………………………........


	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«Statutární_zástupce» «DeleteField»Jan Benka«DeleteField»«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:0# «Statutární_zástupce» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»

	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek» «Statutární_zástupce»«DeleteField»starosta obce«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:0# «Statutární_zástupce» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»


	
	Dne «Zpráva_z_přezkoumání»«DeleteField»2.4.2013«DeleteField»«DatumSeznameniSNavrhem» «Zpráva_z_přezkoumání»


Rozdělovník :

	Stejnopis
	Počet výtisků
	Předáno
	Převzal

	1
	1
	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Milíkov«DeleteField»«Nazev»   
	«Prebirajici»«DeleteField»Jan Benka«DeleteField»«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Prebirajici \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0# «Prebirajici»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»

	2
	1
	«Instalacni_organizace»«DeleteField»Karlovarský kraj«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Instalacni_organizace \* MERGEFORMAT DS:InstalacniOrganizace#ST:0# «Instalacni_organizace»
	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Ing. Emílie Motejzíková«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»


«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Typ_ÚC» «DeleteField»Milíkov«DeleteField»«Nazev» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» potvrzuje přijetí zprávy, souhlasí s jejím zněním a vzdává se možnosti podat k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku  písemné stanovisko dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. f) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Tato zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání.
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